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Fastlegene klatrer helt til topps på Norsk kundebarometers undersøkelse av hvilke 
offentlige tjenester befolkningen er mest fornøyd med. Mens servicenivået i offentlige 
tjenester generelt rangeres langt dårligere enn nivået i private bedrifter, er pasientene 
svært tilfreds med hvordan de blir møtt av sin fastlege.

Fastlegeordningen og forslaget til ny fastlegeforskrift ble debattert på Legeforenin-
gens landsstyremøte nylig. Debattantene var alt annet enn tilfredse. Faglig engasjerte 
leger fra hele landet uttrykte bekymring for at forskriftsforslaget ville påvirke tilbudet 
til pasientene i negativ retning – i både primær- og spesialisthelsetjenesten.

Selvsagt er det alltid noe som kan forbedres – også i fastlegeordningen. Men når det 
dreier seg om et offentlig helsevesen som er under betydelig press, er det et paradoks 
at Helse- og omsorgsdepartementet tar sjansen på å gjøre store endringer i den delen 
av helsetjenesten som ser ut til å fungere best.
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Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres represen-
terer forfatterens synspunkter. Disse 
samsvarer ikke nødvendigvis med 
redaksjonens eller Den norske lege-
forenings offisielle synspunkter med 
mindre dette kommer særskilt til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of Med-
ical Journal Editors. www.icmje.org) og 
Committee on Publication Ethics (COPE. 
www.publicationethics.org) og følger ret-
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ening (www.fagpressen.no) 
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Bloggposten Multitasking – jakten på regnbuen av Jørn Kippersund har fått svært gode 
tilbakemeldinger og mye omtale både i bloggen, på Facebook og på Twitter.

Vi har nå hatt kommentarfelt og mulighet til å gi rask respons på artikler i nettutgaven 
i en måned. Et tjuetall personer har benyttet seg av det. I nr. 10/2012 har blant annet 
kommentarartikkelen Faste stillinger for leger i spesialisering – nødvendig og fremtids-
rettet av Johan Torgersen, leder i Yngre legers forening, fått en kommentar. Kommen-
tarer postet innen én måned etter at artikkelen er publisert, vurderes for publisering 
i papirutgaven.

At kuriosaspalten er artig lesestoff, bekreftes nok en gang på Facebook – der over 30 
nå har delt Når byråkratene overtar videre. Gjennom Facebook ser vi også at bokanmel-
delsene vekker interesse. Fra nr. 10/2012 er det særlig anmeldelsen av Overdiagnozed. 
Making people sick in the pursuit of health som er blitt diskutert.

Det er ikke kun på papir og fra datamaskinen at Tidsskriftet blir lest. Hver uke har vi 
nærmere 7 000 besøk fra mobile enheter (telefoner og nettbrett). Tallet er stadig økende.

«Treffende og interessant om multitasking – 
jakten på regnbuen – 

http://goo.gl/5nVj6 på bloggen til @tidsskriftet.»
@IdunSefland
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